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Bolaget till Gröna Lunds Stora Scen

Ingen har väl undgått låtar som ”Kan Inte Gå” och ”Dum”. Bandet från Falun
presenterade sig ordentligt för svenska folket under 2022 och är just nu en av
Sveriges mest populära musikgrupper, både på Spotify och på livescenen. Den
26 maj gör vi oss redo för allsång av rang när Bolaget kliver ut på Gröna
Lunds Stora Scen.

Karriären startade 2019 på en förfest i en ungkarlslya i Falun och nu fyra år
senare har de över 180 miljoner streams och är en självklar akt på de svenska
scenerna. Under sommaren 2022 fick de sin första listetta med singeln ”Kan
Inte Gå”, en låt som senare också blev den mest streamade låten i Sverige
förra året. Med hits som ”Dum”, ”Borde gå hem”, ”Nykter” och ”Fem Komma



Tvåan” fyller gruppen dansgolv till bristningsgränsen och fortsätter att sätta
publikrekord runt om i landet. Sommaren 2023 ger de sig ut på sin hittills
största turné med spelningar i hela Norden. Den 26 maj svänger turnén förbi
Stockholm och kl. 20.00 välkomnar vi Bolaget ut på Gröna Lunds Stora Scen
för första gången.

För mer information eller ackreditering, kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2023
Med Grönan Live-passet har du fri entré till alla konsert- och alla
danskvällar. Passet kostar 399 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter har hittills bokats till Grönan Live 2023:

Macklemore – 11 maj kl. 20.00 på Stora Scen 
Bolaget – 26 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Hooja – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Jack Johnson – 8 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Disturbed – 14 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Trippie Redd – 23 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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